[bookmark: _Hlk66459358]別記様式第３号
農 薬 水 質 検 査 結 果 報 告 書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]群 馬 県 知 事　宛
（環境保全課）
                           　　　　   　　　　　　　　　ゴルフ場の名称

                                　　　　　　　　　　　　ゴルフ場の所在地

                          　　　　   　　　　　　　　　 事業者の氏名
                                    　 　　　　　　　　 (法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　 水質検査結果は、下記のとおりです。
　　　分析機関名
　　　調査地点                       　　　　　   （別添図面　　　　　　　）

調査年月日

種　類

　農　薬　名

使　用　量

主　成　分

排水水質
測定結果

 備　　考

殺菌剤

殺虫剤

除草剤

殺菌剤

殺虫剤

除草剤

注１）使用量は、測定前１ヶ月間の使用量を記入し、単位はkgとすること。
　２）測定結果の単位は　mg／ﾘｯﾄﾙとすること。
　３）図面を添付し、採水地点を示すこと。
  ４）計量証明の写しを添付すること。